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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81818018A

2. Data e Regjistrimit 18/06/2018
3. Emri i Subjektit HT Construction (High Tech Construction)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt DAJT Rruga Alajdin Frasheri, Kompleksi 
Tirana Relax, Kulla 1, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, mbikqyrje punimesh ndertimi, kolaudim 

punimesh ndertimi, studime urbanistike, konsulenca 
inxhinjerike, preventiv, vleresime mjedisore dhe punime 
topografike. E gjithe veprimtaria e shoqerise, pavaresisht nga 
objekti i saj do te mbeshtetet ne licensat e leshuara per kete 
qellim nga organi shteteror perkates.
Hydajet Tota10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/06/2018                Deri: 12/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HydajetTota
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LavdieBirbo
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: HT Construction (High Tech Construction)
Telefon: 0672047734  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-820862-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270284-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese HT Construction.pdf
Akti i miratimit te PF HT Construction.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564949-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim qkr htc 2019.pdf
Shenimet shpjeguese htc 2019.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954554-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA519D3-D445-480B-9CED-8BA6EE9F00C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F826B0B3-1025-4507-9E85-D214E1D264DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923C264C-A551-4706-990B-1EFA18E001BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F771A3-3099-47FF-8B7F-1BBD3A968DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE959210-AE58-4FCE-843F-0C4EFC099E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991D687F-F933-4553-BDDF-B62BA538EE42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF553154-EF07-4E6B-AD26-5C0B8E1A9567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457B089F-B4AF-4C12-A4B7-4B344012179F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A21143B-5245-4CB8-AA0B-4A3DA83C9F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B3E88F-39E2-494F-B2D2-D54AFDED4A68
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet e PF.pdf
Vendimi i asamblese HT Construction shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

Datë: 27/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D56DBAF-4929-4A6D-84EE-E76EE045CF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA17E306-78A5-4404-9512-074AD8F4B1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC5FAB7-5CE6-4E6F-B0C0-87DEDC30D4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C53740-E0E4-47EC-BBBD-450C5BD4BA1F

